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مشکل بزرگ همچنان هدفگذاری غلط است

خروج فدراسیون فوتبال از انفعال با انتخاب دبیرکل جدید
سرویس ورزشی-

با حکم رئیس فدراسیون فوتبال محمدرضا ساکت 
به عنوان سرپرست دبیری انتخاب شد تا علیرضا اسدی 
یک روز پس از درگیری لفظی با کی روش، حکم برکناری 

خود را دریافت کند.
پس از بــالا گرفتن اختلافات میان ســرمربی تیم ملی و 
دبیر فدراســیون فوتبال، صبح روز گذشــته مهدی تاج حکم 
به برکناری علیرضا اســدی داد تا محمدرضا ساکت به عنوان 

سرپرست دبیری فدراسیون انتخاب شود.
در بخشی از حکم رئیس فدراسیون آمده است: »با عنایت 
به تعهد، تخصص و تجارب ارزشــمند جنابعالی و با استناد به 
ماده 38 فدراســیون و به موجب این ابلاغ به سمت سرپرست 
دبیرکلی فدراســیون منصوب می شوید. امید است در راستای 
مســئولیت جنابعالی، شــاهد ارتقاء بیش از پیش فدراسیون 
باشیم.« با برکناری اســدی، وی از این پست به عنوان مشاور 

عالی رئیس فدراسیون فوتبال انجام وظیفه خواهد کرد.
انتخاب محمدرضا ساکت به عنوان دبیر جدید فدراسیون 
فوتبال در شرایطی بود که وی پارسال و پس از انتخاب مهدی 
تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، به عنوان رئیس سازمان 
تیم های ملی فدراسیون فوتبال برگزیده شد تا همانطور که در 
سازمان لیگ همراه تاج بود، در فدراسیون هم به دست راست 
او تبدیل شود اما تعداد مسئولیت هایی که به او واگذار شده تا 
حدودی زیاد است و مشــخص نیست که چرا مسئولیت ها به 

دیگر رجال فدراسیون واگذار نشده است.
ســاکت چندی بعد و در حکمی عضــو چندین کمیته و 
سازمان هم شد. او در حال حاضر علاوه بر دبیرکلی فدراسیون 
و ریاست ســازمان تیم های ملی،  عضو کمیته فنی و توسعه، 
عضو کمیته فنی و توســعه فوتســال و فوتبال ساحلی و عضو 

سازمان اقتصادی و بازاریابی فدراسیون فوتبال هم است.
همه  این ســمت ها از جهتی اهمیت بســیار بالایی دارد و 
نیازمند گذاشتن وقت کافی برای هر کدام از مسئولیت ها است 
و حالا پرسشی که مطرح می شود این است که آیا ساکت تا این 
حد توانمند است که بتواند در تمام این سمت ها و مسئولیت ها 
موفق ظاهر شود و وقت کافی را برای آنها صرف کند؟!  مطمئنا 

در آینده ای نزدیک پاسخ این پرسش ها داده خواهد شد.
تاج:تغییر دبیر کل به نفع فوتبال است

اما مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال روز گذشــته در 

مراسم تجلیل از داوران فوتبال کشور در خصوص تغییرات در 
سمت دبیری فدراسیون گفت: ما یک استراتژی در فدراسیون 
فوتبال داریم. تغییرات براساس این استراتژی است و عجله ای 
نداریم برای این کار. هر جایی لازم باشــد به موقع آن را انجام 
می دهیم. تغییرات دبیرکلی فدراسیون فوتبال یک سیاست بود 
و به خاطر فوتبال انجام شــد. در انتخابات هم قول داده بودیم. 
فضا به گونه ای پیش می رود که از حضور همه اعضا اســتفاده 
کنیم. دبیرکل فدراســیون مســئول بخش اجرایی است و این 
حق رئیس فدراســیون فوتبال است که این تغییرات را بدهد. 
حتما هر رئیس فدراســیونی در هر جایی لازم باشد نظر خود 
را براســاس قانون اعمال می کند. این تغییر به خاطر دو، ســه 
روز گذشــته نیست. با هر دو طرفی که سمت گرفتند صحبت 
شــد. من یادم نمی رود که اگر به نظر برخی سایت های منتقد 
احترام می گذاشــتم باید کی روش را برکنار می کردم. تصمیم 
ما منطقی بود. تصمیم در فدراســیون گرفته می شود و به نفع 

فوتبال هم است. 
تاج درباره علیرضا اسدی گفت: او زحمات زیادی کشید. او 
کارهایی را برای جامعه داوری انجام داد. آقای کفاشیان شاهد 
اســت که از هفته های قبل درباره این موضوع صحبت کردیم. 

او مشاور فدراسیون فوتبال است و در روزهای آینده به دادگاه  
CAS می رود تا موضوع عربستان را حل کند. من شک ندارم در 
این دادگاه پیروز می شــویم. این را جدی می گویم. با مقدماتی 
که فراهم کردیم در موضوع عربســتان پیروز می شــویم. این 
 CAS ایران، عربستان و دادگاه ،AFC دادگاه با حضور نمایندگان
برگزار می شــود و ثابت می کنیم ایران امن است و هزینه تمام 
بازی هایی که در کشور ســوم انجام شده را می گیریم و چون 

AFC رای به این حکم داده غرامت را می دهد. 
هدفگذاری غلط در فوتبال

فارغ از درست یا غلط بودن تصمیم اخیر رئیس فدراسیون 
فوتبال، بایــد گفت تغییرات اخیر نشــانه خروج مســئولان 
فدراســیون از انفعال بود. این تغییرات نشــان داد که اتفاقات 
فدراسیون فوتبال برای مسئولان مهم بوده و در نهایت تصمیم 
گرفتند به برکناری یکی از طرف هــای درگیری اخیر فوتبال 

حکم بدهند.  
مخاطبان عزیز اطلاع دارند یکی از موضوعاتی که روزنامه 
کیهان - به ویژه طی ســال های اخیر-  بر آن تأکید داشته و از 
مســئولان ورزش و مدیران رشته فوتبال و علاقه مندان به آن 
خواسته تا درباره آن با تأمل و جدیت بیشتری بیندیشند، بحث 

آغاز دومین اردوی تیم ملی هندبال
 از اواخر تیرماه

مربی تیم ملی هندبال از تشــکیل دومین اردوی تیم ملی در ۲۱ 
تیرماه خبر داد و گفت: بازیکنان شهرداری مجبور شدند برای رسیدن 

به حقوق خود از طریق مراجع قانونی اقدام کنند.
علیرضا حبیبی در مــورد برگزاری دومین مرحله اردوی تیم ملی هندبال 
اظهار کرد: مقرر بود که بعد از اتمام کلاس تخصصی مربیگری، اردوی تیم ملی 
پیگیری شود. با این وجود ۲۱ تیرماه زمان برگزاری دومین مرحله اردوی تیم 

ملی هندبال تخمین زده شد.
او ادامه داد: زمان زیادی تا تورنمنت سئول کاپ باقی نمانده و تنها می توان 
۲ مرحله اردو برگزار کرد. بر این اســاس این اردوها در تهران و از هفته دیگر 

آغاز خواهد شد.
سرمربی فصل قبل تیم هندبال شهرداری کاشان در مورد مشکلات پیش 
آمده برای این تیم گفت: متاسفانه علی رغم اینکه تیم شهرداری کاشان توانست 
قهرمان فصل قبل لیگ برتر شــود، اما هنوز مطالبات کادر فنی و بازیکنان را 
پرداخت نکرده است. دیگر دارد کار به جای باریک می کشد و بازیکنان مجبور 

شدند برای رسیدن به حق و حقوق شان از طریق مراجع قانونی اقدام کنند.
وی گفت: چهارم شــهریورماه زمان آغاز لیگ برتر هندبال اســت و زمان 
زیادی تا آن موقع نمانده اســت. شهرداری کاشان قهرمان دوره قبل لیگ برتر، 
مجوز حضور در جام باشــگاه های آســیا را به عنوان نماینده ایران کسب کرده 
است. اکنون شهرداری کاشان باید موضوع را مدیریت کند تا بتواند برای فصل 
آینده تصمیم بگیرید. زمان زیادی تا آغاز رقابت ها نمانده و باید هرچه  سریع تر 

برای پرداخت مطالبات گذشته و جذب بازیکن و کادر فنی اقدام کند.

»هدفگذاری در فوتبال« است. 
بارها این پرســش مطرح شــده که هدف بزرگ و نهایی 
این رشــته ورزشی چیست؟ آیا اعتلا و پیشرفت این رشته که 
حتماً با استقبال تماشاگران و گرم بودن تنور رقابت های لیگ 
و ارتقای ســطح کیفی آن در داخل و موفقیت ها و پیروزی ها 
در میادین قاره ای، جهانی و المپیکی همراه خواهد بود، هدف 
اصلی اســت یا برعکس هدف اصلی فقط دستیابی به یکی از 
این موفقیت هایی اســت که به آن اشــاره شد؟ یعنی از میان 
توفیق های ذکر شده، مثل ارتقای سطحی رقابت های داخلی، 
قهرمانی و موفقیت در آســیا، آن هم در همه رده های سنی و 
ســطوح ملی و باشــگاهی، صعود به المپیک و جام جهانی و 
درخشش در آن میادین بزرگ، و... فقط یکی را به عنوان هدف 
اصلی تعیین کرده و تمام سرمایه و وقت و... اهداف دیگر و آن 
هــدف اصلی )اعتلای فوتبال ملی( را قربانی آن کرده ایم، و آن 

یکی هم »صعود به جام جهانی« است.
متأســفانه ســال های اخیر هدف بزرگ و اصلی فوتبال، 
شده اســت »صعود به جام جهانی« و معیار و متر موفقیت یا 
عدم توفیق یک فدراســیون و مدیریت آن را نه انجام کارهای 
زیرساختی و رشد فوتبال پایه و... در یک کلام اعتلای فوتبال 
ایران، بلکــه با ملاک »صعود یا عدم صعــود به جام جهانی« 

می سنجند! 
وقتی هدفگذاری به این شــکل باشد، در مشکلات بوجود 
آمده میان ســرمربی تیم ملی و ســایر ارکان فوتبال ازجمله 
درگیری لفظی کی روش با دبیر فدراسیون، اختلافات سرمربی 
تیم ملی با مربیان لیگ برتری، تماشا نکردن لیگ از سوی کی 
روش، چرت زدن در هنگام برگزاری مسابقات داخلی و ... »کی 
روش« مقصر نیســت زیرا برای او هیچ چیز جز صعود به جام 

جهانی مهم نبوده و نیست. 
این هدفگذاری غلط است که وضع فوتبال را چنین آشفته 
کرده، ســطح و کیفیت فنی و اخلاقی لیگ و فوتبال داخلی را 
پایین آورده، روابط و مناســبات را چنین درگیرانه و همراه با 
حرمت شــکنی و توهین و... کرده است، و هدف باشگاه ها را با 

هدف تیم ملی مغایر و دوگانه ساخته است و... 
حرف در این باره زیاد اســت، بــرای همین بوده که بارها 
نوشته ایم صرف رفتن و آمدن مدیران برای فوتبال دردی را دوا 
نمی کند، بلکه برای نجات و اصلاح فوتبال باید حتماً نگرش و 

هدفگذاری در فوتبال تغییر کند.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید محمدمحسن روزي طلب
مانند ارباب؛ 3 روز زیر آفتاب

محمدمحســن روزي طلب به تاریخ ۱ فروردین ماه 
سال ۱347 در شیراز و در خانواده ای متدین و معتقد به 

موازین الهی و متعهد دیده به جهان گشود.
وی کــه در دوران جنگ تحمیلی عراق علیه ایران 
بیش از ســیزده سال نداشت و یک طلبه بسیجی بود با 
تلاش فراوان توانست به جبهه برود. او نیز همچون برادر 
شهیدش محمدحسن رشادتهای زیادی را طی دوران دو 

ساله خود در جبهه از خود نشان داد و با ایمانی خالص با دشمنان اسلام به جنگ 
پرداخت. آری او نیز که شــهادت برایش یک آرزوی دیرینه بود و برای رسیدن به 
شــهادت در راه خدا لحظه شماری می کرد در تاریخ ۲۲اسفند ماه سال ۱36۲ در 
عملیات خیبر طلائیه با اصابت ترکش به تمام بدنش در حالي که فقط پانزده بهار 
از عمر نازنینش مي گذشت بوسه بر پیشانی خاک نهاد و سبکبال به سوی پروردگار 
خویش شتافت. پیکر پاک این شهید بزرگوار، برای سه روز در همان منطقه ماند 
تا اینکه بعد از ســه روز با تلاش رزمندگان اســلام دوباره آن منطقه عملیاتی به 
دستشان افتاد و توانســتند پیکر پاکش را به شیراز برگردانده و بعد از تشییع در 

گلزار شهدای شیراز به خاک بسپارند.

پایان مسابقات انتخابی تیم های ملی کشتی با حوادث مختلف

خادم: تا المپیک توکیو ۳ تیم ملی خواهیم داشت
رئیس فدراســیون کشــتی در پایان رقابت های 
انتخابی تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی گفت: تا المپیک 

توکیو 3 تیم ملی خواهیم داشت.
در رقابت هــای انتخابی تیمهای ملی کشــتی آزاد  برای 
حضــور در مســابقات جهانــی ۲۰۱7 پاریس کــه روزهای 
پنجشنبه و جمعه در سالن سرپوشیده مجموعه ورزشی آزادی 
برگزار شد، رضا اطری در 57 کیلوگرم، بهنام احسانپور در 6۱ 
کیلوگرم، میثم نصیری در 65 کیلوگرم، سعید داداشپور در 7۰ 
کیلوگرم، پیمان یاراحمدی در 74 کیلوگرم، حسن یزدانی در 
کیلوگرم، امیر محمدی در 97 کیلوگرم و یدالله محبی در ۱۲5 

کیلوگرم قهرمان شدند. 
در کشــتی فرنگی نیز مهرداد مردانــی در 59 کیلوگرم، 
محمد الیاسی در 66 کیلوگرم، فرشاد بلفکه در 7۱ کیلوگرم، 
پیام بویری در 75 کیلوگرم، یوســف قادریان در 8۰ کیلوگرم، 
حســین نوری در 85 کیلوگرم، سید مصطفی صالحی زاده در 
98 کیلوگرم و شــهاب قوره جیلی در ۱3۰ کیلوگرم به عنوان 

قهرمانی رسیدند.
اظهار نظر رئیس فدراسیون بعد از رقابت های انتخابی

رســول خادم رئیس فدراســیون کشــتی پس از پایان 
رقابت های انتخابی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی و با توجه 
به نتایج کسب شــده مدعیان گفت: فرایند انتخابی تیم ملی 
کشــتی جای خودش را در کشتی کشــور پیدا کرده و بعد از 
چندین سال زحمت برای نهادینه کردن ساختار انتخابی تیم 
ملی اکنون نقطه امیدی برای همه جوانان و سایر کشتی گیران 

عنوان دار به وجود آمده تا از این فرصت برابر اســتفاده کنند و 
فراز و نشــیب هایی که در چند سال گذشته به دلایل مختلف 
وجود داشت، امسال در شرایط بهتری فرایند انتخابی تیم های 

ملی کشتی آزاد و فرنگی برگزار شد.
وی با بیان اینکه رقابت های ســنگین و حساســی را در 
مسابقات انتخابی شــاهد بودیم اظهار داشــت: حساسیت و 

هیجان کشــتی ها به گونه ای بود که شاید تا سالها در ذهن و 
خاطره مردم خواهد ماند و از ســوی دیگر جمعی از قهرمانان 
با تجربه نیز نتوانســتند در این پیکارها نتیجه برتر را کســب 
کننــد اما از همه آنها تشــکر می کنم که به مــردم و جوانان 
احترام گذاشــتند و در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی حضور 

پیدا کردند.

عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی ادامه داد: برخی 
از کشتی گیران عنوان دار علیرغم مصدومیت و ناآمادگی هایی 
که آنها را به شــرایط مطلوب نمی رساند در مسابقات حضور 
یافتند و در عین حال حضور کشتی گیران جوان و با استعداد 
نیز برای کشــتی کشــور امیدوار کننده بود به طوری که در 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو دست ما در کشتی آزاد و فرهنگی خالی 
نخواهد بود مشروط بر اینکه سعی کنیم کشتی گیران توانمند 
را حفظ و لحظه ای از آنها غفلت نکنیم و تلاش کنیم در کنار 
کشــتی گیران با تجربه پا به پا حرکت کنند. شــرایط اکنون 
کشــتی ما به گونه ای پیش می رود که فکر می کنم تا المپیک 

۲۰۲۰ توکیو شرایط تشکیل سه تیم ملی را داشته باشیم.
خادم با اشــاره به اینکه وضعیت کشتی گیران مصدوم و 
غایب در مرحله نهایی انتخابی را شــورای فنی تیم های ملی 
مشخص می کند، در خصوص شکســت برخی کشتی گیران 
عنوان دار، گفت: همیشــه قرار نیست نتیجه ای که کادر فنی 
انتظار دارد رقم بخورد و به همین دلیل انتخاب ملی پوشــان 

کار سختی خواهد بود.
رئیس فدراسیون کشتی در پایان بیان داشت: از کادر فنی 
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی تقاضا دارم که مطابق فرآیند 
انتخابی تیم ملی ضمن توجه به سوابق و عملکرد ملی پوشان 
در رقابت های بین المللی که برای کادر فنی از اهمیت زیادی 
برخوردار است، اصل انتخابی تیم ملی را فراموش نکنند و در 
عین حال کادر فنی می تواند با نتایج شان پاسخگوی انتظارات 

مردم باشد.

نخســتین تمرین ملی پوشــان وزنه برداری کشــورمان، دیروز بــا 15 وزنه بردار در اردوی شهرســتان 
ورزقان برگزار شد.

اردوی 4 هفته ای تیم ملی وزنه برداری بزرگســالان کشــورمان به منظور آماده سازی برای مسابقات داخل سالن آسیا به 
میزبانی ترکمنستان و مسابقات قهرمانی جهانی آمریکا در ورزقان آغاز شد. 

اعضای تیم ملی وزنه برداری متشکل از محسن بیرانوند سرمربی موقت، اصغر ابراهیمی مربی، مسعود قاسمی سرپرست، 
احسان شریف احمدی ماساژور، مجید عسگری، جابر بهروزی، صالح چراغی، مرتضی بیگلری، مسعود چترائی، علی مکوندی، 
رضا زارعی، محمد زارعی، ســید ایوب موسوی، علیرضا ســلیمانی، محمدرضا براری، بهداد سلیمی، رامین ربیعی و همایون 
تیموری )۱5 ملی پوش بزرگســالان( روز جمعه هفته گذشــته با اســتقبال رئیس و مســعود نوری دبیر هیئت وزنه برداری 

آذربایجان شرقی وارد فرودگاه تبریز شدند.
نخســتین جلســه تمرینی این تیم، دیروز از ساعت ۱۰:3۰ دقیقه در سالن ورزشی شــهرک مس ورزقان با حضور ۱5 
وزنه بردار آغاز شد. دور جدید تمرینات تیم ملی وزنه برداری در حالی از دیروز آغاز شده است که سهراب مرادی در روز نخست 
اردوی آماده سازی تیم ملی غایب بود. مرادی ملی پوش طلایی المپیک ریو اعلام کرده به دلیل مسئله کاری با یک روز تاخیر 

به جمع اردونشینان در ورزقان اضافه می شود.
آماده شدن کیانوش رستمی برای مسابقات جهانی دور از تیم ملی

اما قهرمان وزنه برداری المپیک ریو همچنان به دور از تیم ملی و در مجموعه آزادی تمرینات خود را دنبال می کند.
در شرایطی که تیم ملی وزنه برداری بالاخره وارد اردو شد تا برای بازی های داخل سالن آسیا و مسابقات جهانی آمریکا  
آماده شــود کیانوش رستمی همراه تیم ملی به ورزقان نرفت. او تمرینات خود را در سالن وزنه برداری مجموعه آزادی دنبال 
می کند. ازآنجا که فدراسیون اعلام کرده بود یک نفر در تمرینات باید در کنار رستمی باشد، او نیز برادرش کوروش را معرفی 
کرده اســت.در حال حاضر به جز رســتمی تیم های ملی نوجوانان و جوانان نیز در اردو هســتند تا برای مسابقات قهرمانی 

آسیا۲۰۱7 آماده شوند.

اردوی ۴ هفته ای تیم ملی بزرگسالان در ورزقان آغاز شد

برگزاری نخستین تمرین ملی پوشان وزنه برداری 
درغیاب رستمی و مرادی

برگزاری انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک 
در 20 مهر ماه

انتخابات کمیســیون ورزشــکاران کمیته ملی 
المپیک بیســتم مهر ماه برگزار می شود و دو هفته 
دیگر نیز فدراسیون ها باید نفرات خود را معرفی کنند.

جلســه هیئت اجرایــی کمیته ملی المپیــک  پس از 
وقفه شــش هفته ای در محل کمیته ملــی المپیک برگزار 
شــد.مهم ترین مصوبه این جلســه تعیین زمــان برگزاری 
انتخابات کمیسیون ورزشکاران بود. براساس تصویب هیئت 
اجرایی انتخابات کمیسیون ورزشکاران بیستم مهر ماه انجام 
خواهد گرفت.تا دو هفته   آینده نیز آیین نامه  این کمیسیون 
نهایی می شود و کار ثبت نام کاندیداها انجام خواهد گرفت. 
از این رو به فدراسیون های  المپیکی و آسیایی اعلام شده تا 

اسامی ورزشکاران خود را اعلام کنند.
در مورد ورزشکارانی که ممکن است با فدراسیون خود 
مشکلاتی داشته باشند و از طرف فدراسیون مربوطه معرفی 

نشوند، قرار است در این دو هفته  هیئت اجرایی کمیته ملی 
المپیــک راهکاری را انتخاب کند تا این قبیل ورزشــکاران 
بتوانند در انتخابات کمیسیون حضور داشته باشند.  شاهرخ 
شهنازی، دبیر کل و سخنگوی کمیته ملی المپیک در مورد 
دیگر مصوبات این جلســه، گفت : اصغر رحیمی، سرپرست 
کاروان ایران در بازی های داخل ســالن آســیا، گزارشی را 
درباره کاروان اعزامی ایران و رشــته هایی که وضعیت شان 
مورد بررســی قرار گرفته اســت، اعلام کرد که این گزارش 
مورد تایید اعضای هیئت اجرایی قرار گرفته است و کمیته 
ملی المپیک  در بحث اعزام کاروان به بازی های داخل سالن 
آســیا نه تنها از برنامه ها  عقب نیست،  بلکه پیشرفت خوبی 
هم در این زمینه  داشته اســت. کاروان ایران بیش از 4۰۰ 
نفر خواهد بود که شــامل ورزشکار، مربی، سرپرست، کادر 

پزشکی و خبری را شامل می شود.

* مهدی علی نژاد رئیس فدراسیون ووشو ایران به عنوان رئیس جدید کمیته هماهنگ کننده مسابقات قهرمانی 
جهان ووشو و کونگ فو معرفی شد.در حال حاضر علی نژاد عضو هیئت رئیسه فدراسیون جهانی و نایب رئیس 
فدراسیون آسیایی ووشو است.مسابقات جهانی ووشو مهرماه در کازان روسیه و رقابتهای جهانی کونگ فو آبان 

ماه سال جاری در چین برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

جریمه ۵۷ هتل در روسیه به دلیل گران فروشی 
در جام فوتبال کنفدراسیون ها

کارگروه نظارت بر قیمت هتل ها در روســیه،57 هتــل را به دلیل افزایش 
قیمت جریمه کرد.این هتل ها که از یک تا پنج ســتاره هستند قیمت های خود 
را در زمان برگزاری مســابقات فوتبال جام کنفدراسیون ها بین 3۰ تا 5۰ درصد 
بیشتر از قیمت های مصوب افزایش داده بودند که با جریمه و تذکر قانونی روبرو 
شدند.وزارت ورزش و گردشگری روسیه اعلام کرد، در جلسات بررسی کیفیت و 
قیمت هتل ها که در فوریه سال ۲۰۱6 میلادی برگزار شد، قیمت هتل های محل 
برگزاری مســابقات فوتبال جام کنفدراسیون ها و همچنین جام جهانی فوتبال 
در ســال ۲۰۱8 میلادی مشخص شده است و بر این اساس قیمت هتل ها بین 
۲۰ تا 3۰ درصد افزایش می یابد و پس از پایان مســابقات بعد از یک ماه باید به 
قیمت های قبلی بازگرداننده شود.روسیه یکی از مقاصد پر طرفدار گردشگری در 

جهان به شمار می رود که سالانه میلیون ها جهانگرد به آن سفر می کند.
اعلام جذب لوکاکو 

در سایت رسمی منچستریونایتد
مهاجم بلژیکی اورتون با منچستر یونایتد به توافق نهایی رسید و در صورت 
پشت سر گذاشتن تست پزشکی این باشــگاه قرارداد خود را به صورت رسمی 
امضا خواهد کرد.لوکاکو سرانجام تصمیم گرفت که از اورتون جدا شود و منچستر 
یونایتد را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند.سایت رسمی باشگاه منچستر 
یونایتد از توافق با اورتون برای جذب لوکاکو ســخن به میان آورد و تاکید کرد 
که در صورت موفقیت این بازیکن بلژیکی در پشــت سر گذاشتن تست پزشکی 
باشگاه رسما قرارداد خود را به ثبت خواهد رساند و به رسانه ها معرفی می شود.
هنوز از رقم این انتقال ســخن به میان نیامده اســت اما به احتمال خیلی زیاد 
نزدیک به 75 میلیون پوند خواهد بود.این بازیکن سرشــناس بلژیکی از چلسی 
هم پیشنهاد داشت اما او در نهایت تصمیم گرفت که راهی منچستر یونایتد شود.

فیفا فدراسیون فوتبال سودان را تعلیق کرد
فیفا فدراسیون فوتبال ســودان را به دلیل مشکلات و درگیری ها در به قدرت 
رسیدن افراد در این فدراسیون، محروم کرد. نامه ای از سوی فیفا نشان می دهد که 
فدراســیون جهانی تصمیماتی برای تعلیق فدراسیون فوتبالی سودان گرفته است. 
دلیل این مســئله ترس از فعالیت های دولتی از ســر گرفتن قدرت در فدراســیون 
ســودان بوده اســت.در ماه آوریل نیز فیفا به مدت شــش ماه انتخابات فدراسیون 
فوتبال ســودان را تعلیق کرد.فیفا در بیانیه ای اعلام کرد: تعلیق فیفا زمانی برداشته 
می شــود که رای دادگاه نشان دهد هیچ مشکلی وجود ندارد و معتصم غفار، رئیس 
فدراســیون فوتبال سودان بتواند دوباره کار خود را از سر بگیرد.در روز ۲7 ژوئن نیز 
فیفا به فدراســیون فوتبال سودان نامه نوشــته بود و از آنها درخواست کرده بود تا 
برخی اقدامات را تا روز 3۰ ژوئن انجام دهند.تا زمانی که تعلیق وجود داشته باشد، 
تیم های ملی فوتبال سودان نمی توانند در هیچ تورنمنتی شرکت کنند. ضمنا اعضای 
فدراسیون فوتبال ســودان نمی توانند در هیچ کدام از برنامه های آموزشی و یا جام 
کنفدراســیون های فوتبال آفریقا شرکت کنند.تیم فوتبال سودان در حال  حاضر در 
رنک ۱64 جهان قرار دارد. این تیم در ســال ۱97۰ قهرمان جهان آفریقا شده و در 
آن سال میزبان این بازی ها بوده است. این تیم هرگز به جام جهانی راه نیافته است.
برزیل و فرانسه در فینال لیگ جهانی والیبال ۲۰۱۷

در ادامه رقابت های لیگ جهانی والبیال ۲۰۱7 و از مرحله نیمه نهایی، تیم 
های برزیل و فرانســه با پیروزی بر حریفان راهی دیداد پایانی شــدند. در ادامه 
مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال ۲۰۱7 و از مرحله نیمه نهایی، تیم های برزیل 
و آمریکا در اســتادیوم باشــگاه فوتبال کوریتیبا به مصاف هم رفتند و در پایان 
پر افتخارترین تیم تاریخ لیگ جهانی توانســت با حمایت های هواداران خودی 
ســه بر یک آمریکا را از پیش رو بردارد. ست های این بازی با نتایج ۲5 بر ۲۰، 
۲3 بر ۲5، ۲5 بر ۲۰ و ۲5 بر ۱9 به ســود برزیل پایان یافت. شاگردان دال زاتو 
جمعه شب با کسب پیروزی بر آمریکا موفق به صعود به فینال شدند و امیدوارند 
بتوانند با کســب پیروزی در این دیدار تعداد قهرمانی هایشان در لیگ جهانی را 
به عدد ۱۰ برساند. از سوی دیگر روسیه که کمتر کسی فکر می کرد موفق شود 
تا به این مرحله خود را بالا بکشــد در برابر سلســائو و مقابل تماشاگران حریف 
کاری سخت در پیش داشت و با وجود پیروزی در ست دوم نتوانستند بر قهرمان 
المپیک پیروز شــوند و باید در دیدار رده بندی به مصاف کانادا برود. در آخرین 
دیدار مرحله نیمه نهایی، از ساعت ۱:۱۰ بامداد تیم ملی فرانسه رو در روی تیم 
این روزها آماده کانادا رفت و با ارائه عملکردی بهتر مدفق شد شاگردان استفان 
آنتیگا را ســه بر یک از پیش رو بردارد  و همانند سال ۲۰۱5 راهی دیدار پایانی 
شــود. در پایان این جدال حســاس، کانادا با خلق شــگفتی پای به این مرحله 
گذاشته بود نتوانست درخششش را ادامه دهد و با قبول شکست سه بر یک در 
دیدار ماقبل فینال رویای قهرمانی در لیگ جهانی را به فراموشی سپرد.خروس ها 
نیز موفق شدند با هدایت استفان تیلیه در یک بازی برتر، کانادا را مغلوب کنند و 
با صعود به دیدار پایانی به دنبال کسب دومین مدال طلای خود باشند.ست های 
این دیدار با نتایج ۲5 بر ۱9، ۲۲ بر ۲5، ۲5 بر ۱9 و ۲5 بر ۲۱  به سود فرانسه 
پایان یافت. در ادامه رقابت های لیگ جهانی ۲۰۱7، تیم های برزیل و فرانســه 
برای کسب عنوان قهرمانی از ساعت 6:35 صبح روز یک شنبه در فینال و برای 

کسب مدال طلا به مصاف هم  می روند.

بازیکن جدید در تمرین تیم ملی فوتبال امید 
بعــد از حضور تمرین تیم ملی امید و ادامه دار شــدن غیبت بازیکنان لیگ 
برتــری در تمرینات این تیم، امیرحســین پیروانی اعتراض خــود را به گوش 
مسئولان فدراسیون رساند و مدیران فدراسیون هم مذاکراتی را با باشگاه ها انجام 
دادند. تقریبا همه باشــگاه ها مثل استقلال، تراکتورسازی با در اختیار گذاشتن 
بازیکنان خــود به تیم ملی موافقت کرده اند اما هنوز این کار را عملی نکرده اند. 
از طرفــی به گفته مدیر تیم ملی امید علی اکبر طاهری هم قبلا قول مســاعد 
برای دادن صادق محرمی داده اســت. بــا این وجود تمرین روز جمعه تیم ملی 
بازیکن جدیدی نداشــت اما جمعه شب نیما مختاری، بعد از مصاحبه هوشنگ 
نصیرزاده، اردوی گسترش فولاد را در ترکیه ترک کرد و به تیم ملی ملحق شد. 
همچنین باشگاه نفت تهران هم دو بازیکن خود را دیروز به تیم ملی می دهد. با 
اضافه شدن این سه بازیکن فقط سه بازیکن استقلال و یک بازیکن پرسپولیس و 
تراکتورسازی در تمرین تیم ملی غایب هستند اما پیروانی درخواست خود برای 
تعیین و تکلیف شرایط تیم ملی را داده است تا بالاخره بداند کدام بازیکنان را در 
اختیار خواهد داشت. نکته دیگر درباره رقبای تیم ملی این است که تیم ملی زیر 
۲3 سال عمان، یکی از رقبای ایران دیداری را با پدیده در ترکیه انجام داد. تیم 
ملی قرقیزستان، میزبان و دیگر هم گروه ایران نیز در تورنمنت چند جانبه قطر 
شرکت کرده و تاکنون دو دیدار با ازبکستان و قطر انجام داده است. این در حالی 
است که تیم امید از نظر تعداد بازیکن هنوز با ۱8 بازیکن تمرین می کند و تنها 
دیدار تدارکاتی این تیم روز ۲۰ تیر مقابل تراکتورسازی خواهد بود و سپس روز 

۲4 تیر راهی قرقیزستان می شود.
جپارف در استقلال ماندنی است؟

ســرور جپارف به همراه مدیر برنامه هایش دیروز با مسئولان استقلال دیدار 
کرد تا وضعیتش در این تیم روشن شود. بر اساس اخبار به دست آمده ، جپارف 
و آبی های پایتخت به این نتیجه رســیده اند که این بازیکن با استقلال به کارش 
ادامه دهد.این اتفاق در حالی رخ می دهد که فهرســت بالای ۲3 سال آبی های 
پایتخت پر شــده و برای بازی دادن جپارف باید یک نفر از این فهرســت خارج 
شود. سرور جپارف تلاش داشــت تا با گرفتن رضایت نامه از استقلالی ها، راهی 

سپاهان شود.
اهدای سوت طلایی به فغانی

مراســم تجلیل از داوران فوتبال ایران روز گذشــته در سالن همایش های 
بین المللی هتل المپیک برگزار شــد. در این مراسم علاوه بر معرفی داوران برتر 
فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی در دو دسته آقایان و بانوان، سوت طلایی فصل 

اخیر به علیرضا فغانی داور شناخته شده کشورمان اهدا شد.  
معرفی جلالی به کمیته اخلاق

مجید جلالی به دلیل مصاحبه علیه سازمان لیگ و به دلیل بی احترامی به 
سازمان لیگ و  تشویش اذهان عمومی به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال معرفی 

شد تا  در مورد  اظهاراتش رسیدگی و پیگیری لازم انجام شود.  
استراتژی تیم های پایه زیر نظر کارلوس کی روش 

محمدرضا ساکت مدیر تیم های ملی فدراســیون فوتبال ایران گفت: برای 
تیم های ملی ســه رده در نظر گرفته ایم. رده A مربوط به بزرگسالان است که با 
تفکرات فنی شــخص آقای کی روش جلو می رود تا تیم از لحاظ فنی به ساختار 
مد نظر ایشــان هم برسد. وی افزود: در رده B  که مربوط به رده های ۱7 تا زیر 
۲3 سال است نیز نگاه آقای کی روش در آن تاثیر دارد تا برنامه ریزی های دقیق و 
مدونی در این باره ادامه پیدا کند. سرپرست دبیری فدراسیون فوتبال هم گفت: 
رده C نیز مربوط به تیم زیر ۱7 سال است که متدلوژی آن نیز با تاثیر پذیری از 

رده A که کی روش حضور دارد صورت می گیرد.
توصیه قلعه نویی به کریمی برای سرمربیگری 

امیر قلعه نویی ســرمربی ذوب آهن درباره علی کریمی و ســرمربیگری وی 
در تیم نفت تهران، گفت: من یکســال با علی کریمــی کار کرده ام. خدا را گواه 
می گیرم که او جزو بچه های با اخلاق و کم حاشــیه اســت که ســرش در لاک 
خودش است ولی متاسفانه در یک مقطع، تبلیغات منفی علیه او صورت گرفت. 
ما نباید سرمایه هایمان را بسوزانیم. کریمی در بالاترین سطح بازیگری و در تیم 
بایرن مونیخ هم حضور داشــته است ولی کریمی توجه کند مربی شدن علاقه و 
وقت می خواهد. آدم باید عاشــق کار باشــد. خود من از ساعت 6 و 7 صبح بلند 
می شــوم تا ورزش کنم و با آمادگی ســر تمرین تیم بروم. کریمی هم باید برای 
مربیگری وقت بگذارد. قلعه نویی تاکید کرد: مربیگری مثل پدر شــدن می ماند. 
یک بخش مربیگری هم مربوط به تجربه اســت که بعد از چند سال دستیاری، 
یک نفر سرمربی می شود. در مجموع برای علی کریمی که بچه آقایی است و از 

رک و راست بودنش ضربه خورده، آرزوی موفقیت می کنم.
معرفی سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان 

فدراسیون فوتبال در حکمی بار دیگر شهرزاد مظفر را به عنوان سرمربی تیم 
ملی فوتسال بانوان معرفی کرد. این مربی با تیم ملی ایران موفق شد در مسابقات 
داخل سالن آسیا در سال ۲۰۱3 برای نخستین بار نایب  قهرمان شود، اما بعد از 
مدتی به دلایلی نامعلوم کنار رفت و هدایت تیم به فریبا ســلیمانی سپرده شد. 
در حالی که کمتر از ۲ ماه به بازی های داخل ســالن آسیا در ترکمنستان باقی 
مانده، باز هم مظفر هدایت بانوان را برعهده گرفت. رز جدیدی زاده نیز به عنوان 

مربی وی را همراهی می کند.
منشا هنوز مجوز بازی در پرسپولیس را ندارد 

در حالیکه در روزهای گذشــته مســئولین هیئت فوتبال استان تهران در 
گفت و گو با شــبکه خبر و رسانه ها از ثبت قرارداد منشا با پرسپولیس در هیئت 
فوتبال تهران خبر دادند و برخی رســانه ها نیز عنوان کردند منشا دیگر مشکلی 
برای بازی در پرســپولیس ندارد اما با مصاحبه دیروز فریبرز محمودزاده رئیس 
کمیته نقل و انتقالات ســازمان لیگ با ســایت این ســازمان مشخص شده که 
فقط باشگاه سایپا مجوز ثبت قرارداد بازیکنانش را دریافت کرده است. از سویی 
دیگــر تنها مرجعی که کارت بازی بازیکنــان را برای حضور در لیگ برتر صادر 
می کند کمیته نقل و انتقالات ســازمان لیگ است و ثبت قرارداد به طور رسمی 
و قانونی فقط در این کمیته انجام می شــود. حضور بازیکنان در هیئت فوتبال 
اســتانی در شهرهای مختلف فقط به منظور شناسایی بازیکن صاحب امضاست 
و اینکه هر باشــگاه فقط به اندازه تعداد قانونی بازیکن در فهرســت خود داشته 
باشــد وگرنه هیئت های فوتبال استانی کارت بازی برای بازیکنان و مجوز بازی 
به آنها نمی دهند. ضمن اینکه در متن قرارداد بازیکنان و باشــگاه ها هیچ محلی 
برای ثبت قرارداد بازیکنان در هیئت فوتبال اســتان در نظر گرفته نشده است 
زیرا از نظر حقوقی نباید شخص سومی در قرارداد حضور داشته باشد اما از نظر 
قانونی مرجع قانونی که همان ســازمان لیگ اســت بعد از تایید قرارداد، کارت 
بازی بازیکنان را صادر می کند که برای گادوین منشــا در پرســپولیس چنین 

اتفاقی هنوز رخ نداده است.
آخرین اخبار نقل و انتقالات

* مســعود حق جو، کاپیتان فصل گذشــته صبا در اهواز حضور دارد و مذاکرات 
مثبتی با فولاد خوزستان انجام داده که به نظر می رسد قرارداد بین آنها نهایی شود. 
* سید محمدرضا حسینی، هافبک ذوب آهن قراردادش با این باشگاه را به مدت 

یک فصل دیگر تمدید کرد. 
* فولاد خوزستان یک بازیکن جوان به نام حسین غریبی به خدمت گرفت. 

* نادر دست نشان، سرمربی ملوان انزلی امیدوار است مشکل عالیشاه برای حضور 
در این تیم برطرف شــود و بتوانند در شروع لیگ یک او را در جمع خود داشته 

باشند. 
* اعضای تیم فوتبال پیکان قراردادشــان را در هیئت فوتبال استان تهران ثبت 

کردند. 
*جورج ولژیانی، مدافع اهل گرجستان به ذوب آهن اصفهان پیوست. 

تیم های ملی کاتای مردان و زنان ایران دیروز عازم رقابت های قهرمانی آسیا شد.
شــانزدهمین دوره پیکارهای کاراته نوجوانان، جوانان و امیدهای قهرمانی آســیا و چهاردهمیــن دوره رقابتهای کاراته 
بزرگســالان قهرمانی آســیا از ۲۱ تیرماه به مدت 6 روز به میزبانی آستانا قزاقستان برگزار می شود و ۲۰ کاتاروی ملی پوش 
کشورمان در این پیکارها به مصاف حریفانشان می روند و ملی پوشان کاتای کشورمان برای حضور در آوردگاه آسیا دیروز عازم 
قزاقســتان شدند.در رده سنی بزرگســالان  نگین باقری  و امیربهادر تدین در کاتای انفرادی  و در بخش کاتای تیمی پریسا 

رحمانی، مائده نصیری پی و مهری یزدانی و میلاد دلخون، ابوالفضل شهرجردی و علی زند  اعضای تیم ملی ایران هستند.
 در کاتای انفرادی رده سنی امید نیز فاطمه صادقی و امیریزدان تدین به روی تاتامی خواهند رفت. در رده سنی نوجوانان،  
زینب سادات حسینی و  سیدمجید وکیلی و در رده جوانان  حدیثه جمال و  احمدرضا محمودی نمایندگان ایران هستند.در 
کاتای تیمی جوانان دختر نیز  ستاره خاکپور، آرزو لونجی و محدثه ناییجی و  در کاتای تیمی جوانان پسر مهدی رضایی، پویا 

حبیبی و مهدی شجاعی در ترکیب تیم ملی ایران هستند.

رقابت کاتارو های ایران در رقابت های قهرمانی قاره کهن
کاروان دوومیدانی ایران با چهار مدال طلا و یک برنز در جایگاه سوم جدول رده بندی قرار گرفته است.

رقابت های دوومیدانی قهرمانی آســیا از ۱5 تیرماه آغاز شــد و نمایندگان ایران در این رقابت ها با رقبای خود به رقابت 
پرداختند.تاکنون تیم ایران با چهار مدال طلا و یک برنز در رده ســوم جدول مدالی بعد از هند و چین قرار گرفته اســت. 
هزارمتر بامانع، احسان حدادی در پرتاب دیسک، علی ثمری در پرتاب وزنه و تفتیان در دوی ۱۰۰  حســین کیهانی در سه 
متر به نشــان طلا و نیادوســت در دوی ۱5۰۰ متر به مدال برنز رســیدند و ایران را در جایگاه سوم قرار دادند.هند با شش 
طلا، سه نقره و شش برنز در رده اول و چین با چهار طلا، سه نقره و سه برنز در جایگاه دوم جدول مدالی قرار گرفته است.
احسان حدادی، محمد صمیمی )پرتاب دیسک(، رضا مقدم )پرتاب چکش(، حسن تفتیان )۱۰۰ متر(، سبحان طاهرخانی 
)پرش طول(، میلاد سیار )۱۱۰ متر بامانع(، علی ثمری )پرتاب وزنه(، مسلم نیادوست )۱5۰۰ متر(، حسین کیهانی )3۰۰۰ 
متــر بامانع(، کیوان قنبرزاده )پرش ارتفاع(، علی خدیور )4۰۰ متر(، امیر مرادی )8۰۰ متر(، بهزاد مصطفوی )5۰۰۰ متر( 
و ســحر ضیایی )پرتاب نیزه(، ۱4 ملی پوشی هســتند که ترکیب تیم ملی ایران را در این رقابت ها  تشکیل می دهند. این 

رقابت ها امروز به پایان خواهد رسید.

تیم ملی دوومیدانی در جایگاه سوم قهرمانی آسیا

صفحه 9
یک شنبه ۱۸ تیر ۱۳9۶ 

۱4 شوال ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۶۶

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو برای حضور در 
مرحله نخست رقابتهای گرندپری سال ۲۰۱۷ با حضور ۶ 

تکواندوکار ازامروز آغاز می شود.
رقابتهای گرندپری سال ۲۰۱7 به میزبانی روسیه و در شهر 
مسکو با حضور 3۲ تکواندوکار برتر چهار وزن المپیکی ۱3 تا ۱5 

مردادماه برگزار خواهد شد. 
به منظور حضــور در این رقابتها از ســوی مهدی بی باک 
ســرمربی تیــم ملی آرمیــن هادی پــور، ابوالفضــل یعقوبی، 
محمدکاظمی، امیرحســین ساسان، سالار حیدری و حمیدرضا 
هادیان و احمدی از امروز در مرکز جهانی تکواندو آغاز می شود.

در این اردو فرزان عاشــورزاده  و ســجاد مردانی دو تکواندوکار 
المپیکی کشــورمان به همراه ابوالفضل یعقوبــی نماینده وزن 
چهارم ایران در رقابتهای جهانی حضور نخواهند داشت. رقابتهای 
جایزه بزرگ که امتیاز آن برای کسب سهمیه المپیک محاسبه 
خواهد شــد، در طول سال چهار مرحله مقدماتی و یک مرحله 
نهایی برگزار می شود که در مرحله مقدماتی 3۲ نفر برتر هر وزن 

و در مرحله نهایی تنها نفرات اول تا هشتم حضور پیدا می کنند.
سکوت معنادار فدراسیون تکواندو 

در واکنش به خبر دوپینگ دو ملی پوش
پس از انتشــار خبــر دوپینگ دو تکوانــدو کار ملی پوش 
ایران در جام باشگاه های آسیا تنها واکنش مسئولان فدراسیون 

تکواندو سکوتی معنادار بوده است.
پس از اعلام خبر دوپینگ دو تکواندوکار ملی پوش ایران در 
مسابقات جام باشگاه های آسیا، فدراسیون تکواندو هنوز هیچ گونه 
واکنشی نشان نداده است.مسئولان  فدراسیون تکواندو از جمله 
مدیر سازمان تیم های ملی و دبیر فدراسیون در این باره پاسخگو 
نیستند و ترجیح دادند فعلا سکوت کنند.از سوی دیگر غلامرضا 
نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در گفت وگو با ایسنا، 
درباره انتشار این خبر، اظهار بی اطلاعی کرد و گفت : هنوز هیچ 
نامــه  و مدرکی درباره نتایج دوپینگ دو هوگــو پوش ایرانی از 
طرف وادا، فدراسیون جهانی تکواندو و فدراسیون تکواندو ایران 

به دست ما نرسیده است.

ملی پوشان تکواندو 
در غیاب المپیکی ها به اردو می روند

تیم بســکتبال جوانان ایران در دیــدار برابر 
کره جنوبی هم مغلوب شــد و حالا باید برای کسب 

رده پانزدهم جهان به مصاف مالی برود.
در ادامه رقابت های جام جهانی زیر ۱9 سال تیم ملی 
ایران برای کسب رده سیزدهمی به مصاف کره جنوبی رفت 
و نتوانست برنده شــود و با نتیجه  8۱ بر 77 مغلوب تیم 

سوم آسیا شد.
ایران قهرمان آســیا کــه در رقابت های قــاره ای کره 
جنوبــی را برده بود عصر دیروز بــا نتیجه نزدیک  به کره 
 باخت تا در آخرین مســابقه برای کسب پانزدهمی رقابت 

کند. 
شاگردان رضا نوری در این مسابقه کوارتر اول را ۱6 بر 
۱5 واگذار کردند اما در کوارتر دوم ۲4 بر ۲۰ برنده شدند 
و در نیمه نخست پیروز میدان نام گرفتند. با آغاز نیمه دوم 
دوباره کره ای ها صاحب تــوپ و میدان بودند و ۲۱ بر ۱3 

قهرمان آســیا را شکست دادند. در کوارتر پایانی هم ایران 
هرکاری کرد نتوانست اختلاف را جبران کند و با این که در 
کوارتر چهارم ۲5 بر ۲4 برنده شد اما در نهایت 8۱ بر 77 
تن به شکست داد. جوانان ایران که در دوره قبل چهاردهم 
شده بودند در این دوره باید برای رده پانزدهمی به مصاف 

مالی بروند. 
در دیگر بازی این مرحله تیم مالی با نتیجه 59 بر 73 
از آنگولا شکســت خورد و حریف ایران برای کسب عنوان 
پانزدهمی مسابقات شد. تیم بازنده دیدار ایران و مالی، رتبه 
آخر مسابقات قهرمانی جوانان زیر ۱9 سال جهان را به نام 
 خود ثبت خواهد کرد. این بازی ســاعت ۱4 امروز برگزار 

خواهد شد.
تیم جوانان ایران در رقابت های قهرمانی آسیا قهرمان 
شــد و کره جنوبی را برده بود اما در جام جهانی برابر این 

تیم باخت.

شکست جوانان بسکتبالیست ایران برابر کره جنوبی
جدال با مالی برای آخر نشدن!

مجمع انتخاباتی فدراسیون تیراندازی 
به تعویق نخواهد افتاد

دبیر مجمع انتخاباتی فدراســیون تیرانــدازی گفت: تاکنون از 
دستگاه های بالاتر دســتوری مبنی بر تعویق این مجمع به ما اعلام 

نشده است.
با وجــودی که زمزمه هایی مبنی بر تعویق مجمع انتخاباتی فدراســیون 
تیراندازی به گوش می رســد، دبیر مجمع انتخاباتی این فدراسیون )سرپرست 
دبیری فدراسیون( می گوید که تاکنون دستوری مبنی  بر تعویق به دست ما 
نرسیده است و بنا داریم ۲۰ تیر انتخابات این فدراسیون را برگزار کنیم.مسعود 
شیخی فر در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا هاشمی رئیس سابق فدراسیون 
نامه ای در این مورد نوشته است یا خیر گفت: من هیچ اطلاعی ندارم. تاکنون 
از هیچ سازمان بازرسی یا دستگاه های بالاتر نامه ای به دست ما نرسیده است و 

همان طور که گفتم در تاریخ مقرر انتخابات برگزار خواهد شد.
عبادی تنها طلایی ایران 

در  رقابت های تیروکمان کاپ آسیا 
در ادامه رقابت های تیروکمان کاپ آســیا اســماعیل عبادی با 
شکست حریف مالزیایی خود به مدال طلای آسیا دست یافت تا پرونده 

ایران در این رقابتها با کسب چهار مدال بسته شود.
مرحله ســوم رقابت های تیروکمان کاپ آســیا که در رشته های ریکرو و 
کامپوند زنان و مردان در چین تایپه دیروز در چین تایپه برگزار شد و اسماعیل 
عبادی در بخش کامپوند انفرادی مردان و در فینال این رقابتها به مصاف حریف 
مالزیایی رفت و با شکســت این کماندار به مدال طلای کاپ آسیا دست یافت.
عبادی با نتیجه ۱48 بر ۱4۱ مقابل کماندار مالزیایی به پیروزی رسید و اولین 
مدال طلا را در رقابت های کاپ آسیا کسب کرد.تیم ملی ایران در این مسابقات 
با شش کماندار شرکت کرده بود که با کسب 4 مدال )اسماعیل عبادی طلای 
انفرادی، فرشــته قربانی نقره انفرادی، فرشــته قربانی، پریسا براتچی و افسانه 
شــفیعی برنز تیمی بانوان و اسماعیل عبادی و پریسا براتچی برنز میکس تیم( 

به کار خود پایان داد.


